
GRAFIKU I PUNIMVE 

Objekti: " Rrikonstuksion te godines se QKF

Investitor : Bashkia Sarande

Nr. Nr. An. Emertimi i Punimeve

I II III

I I. PUNIME NE STRUKTURE

1 Prishje shtresa betoni per kuotimin e struktures se re

2 F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm per armimin e 

soletave ne dy drejtime

3 F V detaje metalike ne b/a per agregatet e distancimit 

te zgarave, detalet e kapjes se shufrave te soletes ne 

muraturen e gurit etj.

4 Beton per soleta te plota  C 20/25  t = 15-20 cm

I.SHUMA  E PARE

II II. PUNIME RIFINITURE

5 Lyerje betoni me hyperdesimo

6 Shtrese lluster çimento 1:2 niveluese

7 Shtrese me pllaka grez porcelanato

8 Plintuse grez importi, h = 10 cm

9 Patinim muri allçi (stuko) zonat e demtuara

10 Patinim tavani allçi (stuko) zonat e demtuara

11 Dyer d/alumini tek xham.

12 F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e I-re.

13 Lyerje me llak  siperfaqe druri te portave dhe 

dekoreve  prej druri ne Qendren Kulturore

14 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re

AFATI KOHOR I NDARE NE 10 

DITOR



15 Skele sherbimi druri per punimet e restaurimit te 

ambienteve te brendeshme

16 Skele metalike me tubo tavani ~ 4m per punimet e 

lyerjes


